
PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T-21 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2020 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2020 metais Kontrolės komiteto sudėtis nesikeitė. Kontrolės komitetas sudarytas iš 6 narių: 

Nijolė Valuckienė, Gintaras Damalakas, Petras Giržadas, Dalia Žilevičienė, Romas Karūžna, 

Mindaugas Balčiūnas. Komiteto pirmininkė – Nijolė Valuckienė.  

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 4 šio komiteto posėdžiai.  

Vasario 6 d. posėdyje svarstyta: 

-   Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos ataskaita; 

-   Savavališkas valstybinės žemės naudojimas Joniškio rajono savivaldybėje. Buvo pateikta 

jau surinkta informacija, taip pat informuota, kad duomenys toliau renkami; 

-   Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro dalininkų susirinkimo  sprendimo 

pateikimas. Klausimą nutarta perduoti toliau svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų 

komitetui.  

Liepos 7 d. posėdyje svarstyta: 

- 2020 metų Kontrolės komiteto veiklos programa. 

- 2019 metų Kontrolės ir audito tarnybos veiklos ataskaitos ir jų pagrindu parengtos 

išvados. Ataskaitai pritarta. 

- Išklausyta ir aptarta informacija  apie 2020 metų Kontrolės ir audito tarnybos veiklos 

plano vykdymą.  

Rugpjūčio 25 d. posėdyje svarstyta:  

- 2019 m. savivaldybės konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, audito ataskaitos, audito išvada. 

Klausimas nebuvo svarstytas, nes pranešėja neatvyko ir komiteto iš anksto niekas 

neinformavo, kad pranešėja atostogauja ir negalės dalyvauti.  

- Išklausyta centralizuoto vidaus audito skyriaus informacija. Nutarta, kad šis skyrius 

pateiks informaciją apie atliekamus auditus ir jų tematikas. Išvadas apie atliktus auditus 

paprašyta pateikti iki įmonių metinių ataskaitų tvirtinimo, kad būtų galima į tai 

atsižvelgti. 

Lapkričio 26 d. posėdyje svarstyta:  

- Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos programa ir šiai tarnybai reikalingi 

asignavimai. Nuspręsta programai ir asignavimams pritarti.  

- Kontrolės ir audito tarnybos  2020 metų veiklos plano vykdymas. Buvo išklausyta 

informacija.  

- Kaip savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai  šalina kontrolės ir audito tarnybos 

patikrinimų metu nustatytus trūkumus. Išklausyta informacija ir nutarta, kad būtina 2021 

metais informuoti apie trūkumų šalinimą, kurių terminas nukeltas į 2021 metus.  

- Pasiūlyta į 2021 metų Kontrolės komiteto veiklos planą įtraukti priemonę apie kaštų 

naudos analizę Joniškio seniūnijų viešųjų erdvių priežiūrai.  

 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo gautas vienas gyventojo prašymas nagrinėti situaciją. 

Komitetui gavus šį prašymą, jis jau buvo išnagrinėtas Antikorupcijos komisijos, gyventojui 

atsakymas pateiktas. Komitetas nusprendė, kad prašymo papildomai nagrinėti nėra tikslinga.  

Svarstant įvairius klausimus, komitetas į posėdžius kvietėsi administracijos vadovus, 

savivaldybės kontrolierę, administracijos darbuotojus. Per ataskaitinį laikotarpį Kontrolės komitetas 

savo veiklos programą įvykdė. Liko nesvarstytas tik klausimas dėl 2019 metų savivaldybės 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, audito ataskaitos dėl aukščiau šioje ataskaitoje paminėtų 

priežasčių.  

_________________ 


